ESTADO DO

pREFETTURA MUNICIPAL DE SÃO CONçALO DO AMARANTE

DECRETO NO 6.415 DE 04 DE SETEMBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE PONTO TÀCULTATIVO NOS ORGÃOS E

ENT IDADES DÀ ADMINI ST RAÇÂO DIRETA,,AUTÁRQUI CA E

rUI$T}ÀCIOI\IAL NO FOD§R HXHCUTIYO h{UNICITJ-â*L N{}

DIA. S8/09 /2A% (SEXTA-FEIRÂ).

o pREFEITO DO MUNICÍpIO DE SÃO GONçALO DO AMARANTE/CE, no exercício

de suas atribúções legais conferidas pelo *tt. 4O,inciso I,"f', da Lei Oryàttca Municrpal:

DECRETA:

Art. 1o Fica instituído pontr: Iracultativo nos órgãos e enriclacles da Administração Pública municipal

digtil, aurárqrdca e furciacional clo llocler I-i,xccr"rtivo, no cüa Ü8 de setemtlro de 2023 (sexta-feira)'

Att.20 O presente Decreto não surúá efeitos sobre os serviços que não podem softet dissolução de

continuidade, quais ,",um, Aterdimento Hospitalar de urgência fBmetgêtcía,l7mpeza e segutânçâ púbüca'

Art.3"EsteDectetoenftaemvigornadata,desuapublicação'

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL, em 04 de setembro de 2023.

F s

DE SÃO O AMARANTEP

& ,..-:^!^âr i^ câ^ rranaatn rla í - Rua lvetê Alcântara, ns 120 - CEP: 62.670-000
w prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do ceari

ffi São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ne 07.533'656/0001-19 - CGF 06'920'237-0

r3I
ffi

Site: http://www'saogoncalodoamarante'ce'gov'br

o pREFEiro MUNICIpÂ.L DE sÃo GoNÇÂLo Do ÀMÂRÂNTE/CE, no uso de suas attibúções

que lhe confere o art.21,inciso X, da Cãnstituição Éstadual do Ceatâ, e Lei MunitiP'l t" 652/2000' de 08 de

fevereiro de 2000, RESOLVE publicar mediante af,xação no tol de enttadado ptédioãaPrcfeitxzMunicipai de

são Gonçalo do Âmarante, sita na Rua Ivete Alcân tata, rf 1.20, oDECRETo No 6.415 /20?S,testamesrna data'

ESTADO DO CE ARÁ

PREFEITURA MU NrclPAL DE SÃO GONçALO DO AMARANTE

EDTTAL DE PUBLICAÇÃo N" 001.04.09 /2023

PUBLIQUE-SE.

DTVULGUE-SE.

CUMPRÂ-SE.

pAÇo DA PREFEITURÂ MUNICIPÂL DE Slo co DO AMÀRANTE, aos 04 dias do mês

de setembro de2023.

TELES
Prefeito

W prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará - Rua lvete Alcântara, ns 120 - CEP: 62'670-000

ffi São Gonçalo do Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ ns 07.533'656/0001-19 - CGF 06'920'237-0

WS Site: http://www'saogoncalodoamarante'ce'gov'br
*e